
 
Zarządzenie Nr 110/2021  

Starosty Kieleckiego 
z dnia 20 lipca 2021 

 
w sprawie powołania Komisji do inwentaryzacji mienia Powiatu przekazanego Centrum Kształcenia 
Ustawicznego „Patronus” na podstawie umowy zawartej dnia 03.02.2016 r. na prowadzenie szkoły 
ponadgimnazjalnej – Zespołu Szkół Nr 8 w Nowej Słupi 
 
  
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach oraz 
Uchwały nr 203/208/2021 z dnia 07.07.2021r. Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia harmonogramu 
czynności związanych z przejęciem do ponownego prowadzenia przez Powiat Kielecki Zespołu Szkół 
Nr 8 w Nowej Słupi wraz ze szkołami wchodzącymi w jego skład, zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

1. Powołuję Komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie osobowym: 
 1.  Monika Gaik   – Przewodnicząca Komisji 
 2. Justyna Kasperek   – Członek  
 3. Jadwiga Bandrowska  – Członek 
 4. Łukasz Dudek   – Członek 
 5. Karolina Zdolińska   – Członek 
  
2. W pracach Komisji będzie brał udział przedstawiciel Centrum Kształcenia Ustawicznego „Patronus” 
delegowany przez Piotra Pająka. 
 

 
§ 2 

Zadaniem Komisji będzie przeprowadzenie inwentaryzacji mienia Powiatu przekazanego  
na podstawie umowy z dnia 03.02.2016 r. z Piotrem Pająkiem prowadzącym działalność gospodarczą 
pod nazwą Centrum Kształcenia Ustawicznego „Patronus” na prowadzenie szkoły ponadgimnazjalnej  
- Zespołu Szkół Nr 8 w Nowej Słupi, wyszczególnionego w umowie Najmu Nieruchomości z dnia 
01.09.2016 r. oraz umowie użyczenia z dnia 09.03.2017 r. 
 

§ 3 
Protokół z  inwentaryzacji mienia, Przewodniczący Komisji przedstawi Staroście do 31.08.2021r.  

 
§ 4 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Członkom Komisji w § 1. 
 

§ 5 
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Organizacji i Zarządzania 
Kryzysowego.  

 
§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
              STAROSTA 
         Mirosław Gębski 
 
 


